2020 年 10 月吉日

保護者各位

合同強化練習会について

日頃は当クラブへご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、10 月 25 日（日）にファイブ M 上桂校にて、京都ジュニアカップ出場者対象

の男女合同強化練習会を行う事になりました。京都ジュニアカップに向けての練習

を目的としています。しっかりと練習、通しこみが出来る良い機会ですので、是非

ご参加下さい。

開催日時       10 月 25 日 (日) 9：00 ～12：00 終了予定

対象         京都ジュニアカップへのお申込みがお済みの方

開催場所       ファイブ M 上桂校  TEL 075-925-9616
※当日、欠席・遅刻される場合は必ずご連絡下さい。

参 加 費     ￥2，500-税込（保険代、指導料込）

           各校受付で直接お支払い下さい

           ※10/23（金）18:00 までにキャンセルされた場合は

後日、全額返金させて頂きますが、それ以降のキャンセルは

返金致し兼ねますのでご了承下さい。

持 ち 物      ジャージ（集合時着て来て下さい）水筒

練習着 男子：上級Ｔシャツ、ジャージの長ズボン、短パン、靴下

女子：レオタード

㈱ファイブМ